

Zestaw barwników do jaj 10 sztuk (5 kolorów)

Cena: 11,81 zł



Opis słownikowy

Czas wysyłki	1 dzień roboczy
Producent	CHEMIKOL

Opis produktu

PRAWDOPODOBNIENIE NAJLEPSZE CENY!
NIE CZEKAJ!
KUP TERAZ TO CZEGO POTRZEBUJESZ!

Zestaw Barwników do Jaj Wielkanocnych - 10 szt. (5 Kolorów) - Kolorowa Magia Świąt!

Przygotuj się na Wielkanoc pełną kolorów i radości z naszym Zestawem Barwników do Jaj! Ten komplet zawiera 10 sztuk barwników w 5 intensywnych kolorach, które pozwolą Ci stworzyć wyjątkowe pisanki, będące sercem każdego świątecznego koszyczka i stołu. Z łatwością wyczaruj prawdziwe arcydzieła i wprowadź świąteczną magię do swojego domu!

Jak używać - Krok po kroku

Ugotuj jajka

Rozpuść barwnik

Barw jajka

Poleruj dla połysku

5 Intensywnych Kolorów

Czerwony, pomarańczowy, niebieski, zielony, żółty - pełna paleta barw.

Szybkie i Łatwe Barwienie

Prosty sposób na piękne pisanki w kilka minut.

Bezpieczne i Atestowane

Produkt polski z atestami, bezpieczny dla Ciebie i Twojej rodziny.

- **Komplet 5 kolorów:** Zestaw zawiera 5 podstawowych, intensywnych kolorów (czerwony, pomarańczowy, niebieski, zielony, żółty) dających nieograniczone możliwości dekoracji.
- **Łatwy w użyciu:** Prosty i szybki sposób barwienia jajek, idealny dla każdego, nawet dla początkujących.
- **Trwałe kolory:** Intensywne i trwałe kolory, które zachwycą wszystkich przez całe Święta Wielkanocne.
- **Idealne do zdobienia:** Doskonałe do tworzenia tradycyjnych pisanek, nowoczesnych wzorów i unikalnych dekoracji świątecznych.
- **Polska produkcja:** Produkt wyprodukowany w Polsce z dbałością o najwyższą jakość i bezpieczeństwo.
- **Atesty bezpieczeństwa:** Posiada niezbędne atesty, gwarantujące bezpieczeństwo użytkowania dla całej rodziny.
- **W zestawie aż 10 sztuk barwników:** Wystarczy na pokaźną ilość pisanek, idealne na rodzinne świętowanie.

Stwórz Paletę Barw na Wielkanocnym Stole

Z Zestawem Barwników do Jaj, Twoje pisanki staną się prawdziwą ozdobą świątecznego stołu. **5 intensywnych kolorów** pozwoli Ci na tworzenie różnorodnych wzorów i kombinacji, od klasycznych, jednokolorowych pisanek, po fantazyjne, wielobarwne arcydzieła. Puść

wodze fantazji i zaskocz wszystkich swoją kreatywnością!

Radość Barwienia dla Całej Rodziny

Barwienie jajek to wspaniała **wielkanocna tradycja**, która angażuje całą rodzinę. Nasz zestaw barwników jest **łatwy i bezpieczny w użyciu**, dzięki czemu nawet najmłodszy mogą aktywnie uczestniczyć w przygotowaniach do Świąt. Spędźcie razem radosne chwile, tworząc piękne pisanki i niezapomniane wspomnienia.

Polska Jakość i Bezpieczeństwo

Wybierając nasz **Zestaw Barwników do Jaj**, masz pewność, że sięgasz po produkt **wysokiej jakości**, wyprodukowany w Polsce. Posiadane **atesty bezpieczeństwa** gwarantują, że barwniki są bezpieczne dla Ciebie i Twoich bliskich, pozwalając cieszyć się świątecznymi przygotowaniami bez obaw.

Artykuły Świąteczne

[Sprawdź](#)



Uwaga!

Barwniki do jaj. Chronić przed dziećmi.



Galeria

